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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310517L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit AKADEMIA SPORTIVE GOGA BASKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/201731/12/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, Nr. Pasurise 24/179,Kati II-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 

kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë 
artikuj të ndryshëm, Bar-Kafe. Transport për të tretë. Dhënie 
ambjentesh me qira. Pishinë. Hotel. Transport udhëtarësh 
brenda vendit.
Perikli Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 07/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerikliGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Autobus me targë: AA 634 PL 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Autostrada 
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Durres-Tirane Km. 5, Ura e Fllakes, Zona Kadastrale 3852, 
Objekt me nr. Pasurie 298/45 , Kati 3-te Durres Durres  
DURRES Autobus me targë: AA 791 YN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A.S.G.B"
E-Mail: ena.goga@gogabasket.com  
Telefon: 0672029701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-099592-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107308-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.55Rep., Nr.21/3Kol., 
date 13.01.2017, leshuar nga  shoqeria “AKADEMIA SPORTIVE GOGA BASKET”, 
perfaqesuar nga administratori i saj Z. Perikli Goga, me ane te se ciles, emeron perfaqesues 
te posacem Z.Marsel Aliaj, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492025-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2017 per ndryshime ne  
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 
kampeve sportive ditore dhe mujore. ")          u be            ("Aktivitete sportive, kulturore, 
arsimore, edukative. Ngritja e kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me 
pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618577-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.01.2018, ku është vendosur: Shkarkimi i administratorit të shoqërisë, Z.Perikli Goga. 
Emërimin e Znj.Fatbardha Goga si administratore e re e shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE0623E-F6A5-40DE-9B0E-13D8C18EA6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862F2DC-3884-4ECA-A4CA-84A26F298B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B82EB4D-9396-481B-877C-0FDEBE8FE27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2138AF-B51F-4C25-A3BC-C1486071A660
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardha Goga")                      Nga data 
"04/01/2018             Ne daten "04/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Perikli Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628355-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.01.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise,
Objekti ishte            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 
kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-
Kafe.")          u be            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja 
e kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, 
Bar-Kafe. Transport per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133566-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.03.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Fatbardha Goga  dhe emerimi i Perikli Goga. Shtim objekti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perikligoga@diamant.com.al")         
Objekti ishte            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 
kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-
Kafe. Transport per te trete.")          u be            ("Aktivitete sportive, kulturore, 
arsimore, edukative. Ngritja e kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me 
pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-Kafe. Transport per te trete. Dhenie ambjentesh me 
qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perikli Goga")                      Nga data "15/03/2019             
Ne daten "15/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatbardha Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296573-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D67230-B64F-4CB5-A680-349B6DA5453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B100A-72BA-47B3-8E7E-97CD845351FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6413AD-A4F0-4A32-B51A-713EB213A069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB30659-C431-4123-9E6B-9EFBA7B901FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FEE127-FC7C-46CA-997B-156D673A9492
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
BILANC 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316476-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 26.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Autostrada Durres-Tirane Km. 5, Ura e Fllakes, Zona 
Kadastrale 3852, Objekt me nr. Pasurie 298/45 , Kati 3-te;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Nr. Pasurise 24/179,Kati II-te;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.5, Ura e Fllakës, Objekt 3 katësh, Kati i tretë, Zona 
Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 298/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468997-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12/02/2020 për 
miratimin e shkarkimit të administratorit z. Perikli Goga dhe emërimin e administratorit z. 
Enea Goga për një mandat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("perikligoga@diamant.com.al")          u be            
("ena.goga@gogabasket.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Goga")                      Nga data "12/02/2020             
Ne daten "12/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Perikli Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8A8425-D52E-4EF5-A8E4-5FBA793427A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95C1C91-7758-4F13-A5D6-7BF4BD47E8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC8E6DF-774D-41A6-9B6D-D14F2CC422B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6930F4AD-18E2-4D54-9341-D8D7DBD0622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6930F4AD-18E2-4D54-9341-D8D7DBD0622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D918F93-EA4C-47F2-84A0-91F22C558F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D3150F-1B2D-45D4-8645-EB217E0B6D25
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18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526816-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 
kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-
Kafe. Transport per te trete. Dhenie ambjentesh me qira.")          u be            ("Aktivitete 
sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e kampeve sportive ditore dhe 
mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-Kafe. Transport për të 
tretë. Dhënie ambjentesh me qira. Pishinë. Hotel.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-565025-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Akademia viti 2019 M.xlsx
AKADEMIA GJOBE QKB.pdf
VENDIMI ORTAKUT AKADEMIA-converted.pdf
SHENIME SPJEGUESE AKADEMIA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AKADEMIA VITI 2019 M.xlsx

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655604-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.2.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perikli Goga")                      Nga data "04/02/2021             
Ne daten "04/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Enea Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737486-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.7.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Goga")                      Nga data "06/07/2021             
Ne daten "06/07/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417C5C12-6D84-4088-82DD-D0C7D4AC247E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0D6920-BD87-44E2-8284-EF5C2FA36330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9368A0-8AA7-40A0-8EA7-C6259976B29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF3411-74BD-4F51-A324-67371E04114A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDDDFBC-3DE9-43C4-9124-551F746A62DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF1D50-38A1-4C39-97D8-7B149E162D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64E97F-2CB7-408A-9016-937DA2D497B9
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eshte larguar administratori:            ("Perikli Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
performanca akademia.xlsx
miratim akademia.pdf
shenimet akademi.pdf
pozicioni akademia.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885709-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 30.03.2022, per 
hapjen e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e 
kampeve sportive ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-
Kafe. Transport për të tretë. Dhënie ambjentesh me qira. Pishinë. Hotel.")          u be            
("Aktivitete sportive, kulturore, arsimore, edukative. Ngritja e kampeve sportive 
ditore dhe mujore. Tregti, shitje me pakicë artikuj të ndryshëm, Bar-Kafe. Transport 
për të tretë. Dhënie ambjentesh me qira. Pishinë. Hotel. Transport udhëtarësh 
brenda vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus me targë: AA 791 YN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus me targë: AA 634 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890581-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2022, ku eshte vendosur per 
largimin e Enea Goga nga detyra e administratorit dhe emerimin e Perikli Goga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perikli Goga")                      Nga data "07/04/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B2A4A9-DD88-4257-839E-603013FFF92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF32E8B3-D083-44E1-88A6-CE92E7E2B15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E126C18B-41BB-4986-BAF3-4FA40DA4BB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DFD517-D9BD-4F00-98C5-0396042810FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD2369-BBC4-492B-9FA6-90D5999CFEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE821357-E84A-41E1-8B7E-8CD5305F98D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C6E8A8-F771-49B4-BFB4-44022BD9DEB4
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Ne daten "07/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Enea Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991947-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet akademia.pdf
pozicioni akademia.xlsx
performanca akademia.xlsx
akademia miratim.pdf

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F1CD5-1C25-4AF8-B779-9FCFF6C4D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B446B046-ECD9-4001-B13A-B4A389D31EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB6BB3-0361-4E5E-9F73-80A5EED25B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBE9131-C919-48DB-8DAE-CAA9A9C9A820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7742DFC-4B47-4F7F-8CB3-4215DE10930A

